様式１（競争参加資格確認申請書）
競争参加資格確認申請書

令和５年　　　月　　　日

尼 崎 市 長　あて
（代表構成員）

住　　　　所

商号又は名称

代表者 氏 名　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和５年５月８日付けで手続き開始の公示のありました波洲橋架替工事に伴う技術協力業務委託に係る競争に参加する資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

なお、「波洲橋架替工事に伴う技術協力業務委託に係る公募型プロポーザル入札説明書」の「３.競争参加資格」に示す競争参加資格の全てを満たすとともに、この申込書その他この応募に関して提出する下記の図書の内容について、事実と相違ないことを誓約します。
〇当社は、入札説明書３.に示された競争参加資格を満たします。
〇当社は、上記工事に係る設計業務等の請負人、当該設計業務等の下請人、又は当該請負人もしくは下請人と資本もしくは人事面において関連がある者ではありません。
〇今後、契約の相手方決定までの間において上記宣誓事項に変更が生じた場合は、速やかに書面をもって発注者宛てに申し出ます。

記

1.入札説明書３.（６）に定める施工実績を記載した書面（様式２、様式３）
2.入札説明書３.（７）に定める管理技術者及び照査技術者、担当技術者の資格等を記載した書面
（様式４）
3.上記1.と2.に示す確認資料
4.特定建設工事共同企業体協定書（共同企業体を構成する場合に限る）（別添１-１もしくは別添１-２）
5.競争参加企業等の概要（別添２）
6.資本関係・人的関係等に関する調書（別添３）
【連絡先】　担当者所属　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾌｧｯｸｽ番号
　　　E-mail
（注）共同企業体を構成する場合は、（代表構成員）の下に構成員（住所等）を連名して申請して下さい。

様式２（企業の施工実績）
提出者名

	実績１件目（単体／代表構成員）
	工事名

	発注者

	受注者
	（注）共同企業体の場合は出資比率を記載すること

	工事期間
	平成・令和　　年　　月　　日　～　平成・令和　　年　　月　　日

	請負代金
	　　　　　　　　　　　円（税込み）

	工事箇所名

	工事内容
	（注）工法・規模・寸法（橋長）等を記載すること
（注）上部工、下部工、撤去工事、架替工事がわかるように記載すること。

	コリンズ

登録番号

	工事成績

	実績２件目（単体／代表構成員／構成員）
	工事名

	発注者

	受注者
	（注）共同企業体の場合は出資比率を記載すること

	工事期間
	平成・令和　　年　　月　　日　～　平成・令和　　年　　月　　日

	請負代金
	　　　　　　　　　　　円（税込み）

	工事箇所名

	工事内容
	（注）工法・規模・寸法（橋長）等を記載すること
（注）上部工、下部工、撤去工事、架替工事がわかるように記載すること。

	コリンズ

登録番号

	工事成績

	実績３件目（単体／代表構成員／構成員）
	工事名

	発注者

	受注者
	（注）共同企業体の場合は出資比率を記載すること

	工事期間
	平成・令和　　年　　月　　日　～　平成・令和　　年　　月　　日

	請負代金
	　　　　　　　　　　　円（税込み）

	工事箇所名

	工事内容
	（注）工法・規模・寸法（橋長）等を記載すること
（注）上部工、下部工、撤去工事、架替工事がわかるように記載すること。

	コリンズ

登録番号

	工事成績

（注）記入欄は適宜加除すること。
（注）施工実績は橋りょうの架替実績が１件あっても、工事成績は３件までを評価する。

（注）施工実績を配置管理技術者で証明する場合でも、入札説明書（別表１）を確認して記載すること。
（注）各欄への記入文字数が多い場合は、複数ページに跨いでもよい。但し最大３頁以内とする。
（注）確認資料を添付すること。
様式３（企業の表彰実績）

提出者名

	表彰工事の概要
	施工実績
	（注）入札説明書　表１施工実績を示すこと

	工事名

	発注者

	受注者
	（注）共同企業体の場合は出資比率を記載すること

	工事期間
	平成・令和　　年　　月　　日　～　平成・令和　　年　　月　　日

	請負代金
	　　　　　　　　　　　円（税込み）

	工事箇所名

	工事内容
	（注）工法・規模・寸法等を記載すること
（注）上部工、下部工、撤去工事、架替工事がわかるように記載すること。

	コリンズ

登録番号

（注）記入欄は適宜加除すること。

（注）確認資料を添付すること。
（注）表彰は、代表構成員もしくは構成員のいずれかでよい。

様式４（技術協力業務の管理・照査・担当技術者の施工実績等）

令和５年　　　月　　　日
配置予定技術者の実績等（管理・照査・担当技術者）

	管理・照査
・担当技術者
	氏名

	生年月日

	年齢

歳

	現在の所属・役職名

	保有資格等　　（資格名）　　　　　　　（取得年月）

	施工実績

	施工実績１
	発注者

	受注者

	履行期間
	平成・令和　　年　　月　　日　～　平成・令和　　年　　月　　日

	請負代金
	　　　　　　　　　　　円（税込み）

	工事箇所名

	工事内容
	（注）工法・規模・寸法（橋長）等を記載すること
（注）上部工、下部工、撤去工事、架替工事がわかるように記載すること。

	コリンズ

登録番号

	担当（役割）

	施工実績２
	発注者

	受注者

	履行期間
	平成・令和　　年　　月　　日　～　平成・令和　　年　　月　　日

	請負代金
	　　　　　　　　　　　円（税込み）

	工事箇所名

	工事内容
	（注）工法・規模・寸法（橋長）等を記載すること
（注）上部工、下部工、撤去工事、架替工事がわかるように記載すること。

	コリンズ

登録番号

	担当（役割）

	施工実績３
	発注者

	受注者

	履行期間
	平成・令和　　年　　月　　日　～　平成・令和　　年　　月　　日

	請負代金
	　　　　　　　　　　　円（税込み）

	工事箇所名

	工事内容
	（注）工法・規模・寸法（橋長）等を記載すること
（注）上部工、下部工、撤去工事、架替工事がわかるように記載すること。

	コリンズ

登録番号

	担当（役割）

（注）管理・照査・担当技術者の該当しない方は削除すること。

（注）施工実績は３件までを評価する。照査技術者は施工実績１件を記載すればよい。
（注）施工実績を企業で証明する場合でも、入札説明書（別表１）を確認して記載すること。
（注）各欄への記入文字数が多い場合は、複数ページに跨いでもよい。但し最大３頁以内とする。
（注）確認資料を添付すること

様式５（競争参加資格がないと認めた理由の説明請求書）

競争参加資格がないと認めた理由の説明請求書
令和５年　　　月　　　日

尼 崎 市 長　あて
（代表構成員）

住　　　　所

商号又は名称

代表者 氏 名　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和５年５月８日付けで通知された、波洲橋架替工事に伴う技術協力業務委託に係る競争参加資格確認申請についての審査において、競争参加資格がないと認めた理由について、下記のとおり説明を求めます。

記

１.業務名　波洲橋架替工事に伴う技術協力業務委託
２.当該案件の公示日　令和５年５月８日
３. 競争参加資格審査結果の通知日　　令和５年５月　日
４.疑問内容

以上
様式６（質問書）

令和５年　　月　　日
尼 崎 市 長　あて
（代表構成員）

住　　　　所

商号又は名称

代表者 氏 名

                                   電話番号
              　　　　　　　                     電子メール

質　　　問　　　書
　波洲橋架替工事に伴う技術協力業務委託について、次のとおり質問します。
	質問
番号
	入札説明書ページ
図面等の番号　等
	質　　問　　内　　容

	１

	２

	３

	４

	５

	６

　※質問項目が多くなる場合は、適宜行を増やすこと。
様式７（資料閲覧申請書・誓約書）
資料閲覧申請書・誓約書
令和５年　　　月　　　日

尼 崎 市 長　あて
（代表構成員）

住　　　　所

商号又は名称

代表者 氏 名　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和５年５月８日付けで手続き開始の公示のありました波洲橋架替工事に伴う技術協力業務委託に係る技術提案書の作成にあたり、資料閲覧したく申請します。

また、資料閲覧で得た一切の情報について、下記を誓約いたします。

⑴他に開示しないこと

⑵発注者の許可なく社外に持ち出さないこと
⑶発注者の許可なく複製しないこと
⑷波洲橋架替工事に伴う技術協力業務委託以外の目的で使用しないこと
⑸秘密情報の毀損及び漏えいの防止に努めること
⑹万が一、漏えい事故が起こったときは直ちに発注者に報告すること
1.閲覧希望日時：

①第１希望：　　令和　　年　　月　　日（　）　　時　～　　時

　　　　　　　　　　　　　　　②第２希望：　　令和　　年　　月　　日（　）　　時　～　　時

　　　　　　　　　　　　　　　③第３希望：　　令和　　年　　月　　日（　）　　時　～　　時

2. 閲覧実施者（最大３名まで）

1 責任者：　氏名

2 担当者：　氏名

3 担当者：　氏名

3.連絡先：
会社名：

担当者名：

電話番号：

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

様式8（現場踏査申請書）
現場踏査申請書

令和５年　　　月　　　日

尼 崎 市 長　あて
（代表構成員）

住　　　　所

商号又は名称

代表者 氏 名　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和５年５月８日付けで手続き開始の公示のありました波洲橋架替工事に伴う技術協力業務委託に係る技術提案書の作成にあたり、現地踏査を実施したく申請します。

また、現地踏査は、発注者の指示の下で実施することを誓約いたします。

1.調査希望日時：

①第１希望：　　令和　　年　　月　　日（　）　　時　～　　時

　　　　　　　　　　　　　　　②第２希望：　　令和　　年　　月　　日（　）　　時　～　　時

　　　　　　　　　　　　　　　③第３希望：　　令和　　年　　月　　日（　）　　時　～　　時

2.現地踏査実施者（最大５名まで）

1 責任者：　氏名

2 担当者：　氏名

3 担当者：　氏名

4 担当者：　氏名

5 担当者：　氏名

3.連絡先：　　　　　　　会社名　：

担当者名：

電話番号：

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

様式９（実施方針　鑑）
	提出者番号

波洲橋架替工事に伴う技術協力業務委託
実施方針

（注）様式９は、技術協力業務に対する実施方針、取組体制（組織表）、業務計画などを簡素に纏めること。

（注）本様式は鑑のみとし、具体的な内容については、A3横1枚（書式任意）に纏めること。

（提出者）

住　　　　所

商号又は名称

代表者 氏 名　　　　　　　　　　　　　　㊞

（作成担当者）　担当者所属　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾌｧｯｸｽ番号
　　　E-mail
（注）代表者印を押印して下さい。副本の場合は、押印しないこと。
（注）副本の場合は、（提出者）、（作成担当者）は記入しないこと。
様式１０（施工に係る具体的な提案　鑑）
	提出者番号

波洲橋架替工事に伴う技術協力業務委託
特定テーマ
（注）様式１０は、本件工事の施工に係る具体的な２つの提案を求める。

ア）当該箇所の交通への影響や河川内での作業期間などの要求事項を考慮した施工計画を立案する上での留意点について
イ）本橋の現場条件を考慮した施工方法（騒音・振動などの地元住民への配慮等）や経済性検討の
留意点について
（注）本様式は鑑のみとし、具体的な内容については、ア）イ）それぞれでA3横2枚（書式任意）に纏めること。
（注）ア）イ）それぞれに補足資料をA3で1枚追加することができる。
（注）最後に参考委託額見積書並びに内訳書（仕様書に示す業務項目毎の費用）を添付してください。
（提出者）

住　　　　所

商号又は名称

代表者 氏 名　　　　　　　　　　　　　　㊞

（作成担当者）　担当者所属　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾌｧｯｸｽ番号
　　　E-mail
（注）代表者印を押印して下さい。副本の場合は、押印しないこと。

（注）副本の場合は、（提出者）、（作成担当者）は記入しないこと。

様式１１（辞退届）
プロポーザル辞退届

 令和５年　　 月　　 日

　尼 崎 市 長　あて
（代表構成員）

住　　　　所

商号又は名称

代表者 氏 名　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記、公募型プロポーザルについて、都合により参加を辞退したいので届け出ます。
記
１．業 務 名　波洲橋架替工事に伴う技術協力業務委託
２．辞退理由
1